УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября  2010 г.                                                                                             № 10-13
                                                                г. Екатеринбург
О директоре Учреждения Российской академии наук

Института биологии Коми НЦ УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со скоропостижной кончиной директора Учреждения Российской академии наук Института биологии Коми научного центра Уральского отделения РАН кандидата биологических наук Таскаева Анатолия Ивановича и в соответствии со ст. 40 Устава РАН, ст. 62 Устава УрО РАН возложить исполнение обязанностей  директора Учреждения Российской академии наук Института биологии Коми научного центра Уральского отделения РАН на заместителя  директора по научной работе доктора биологических наук Дегтеву Светлану Владимировну с 18 ноября 2010 года до избрания директора Института в установленном порядке.
2. Просить Президиум РАН утвердить настоящее постановление.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов